[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

五所川原市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

ごしょがわらチャレンジ補助金事前着手報告書

　ごしょがわらチャレンジ補助金について、補助金の交付決定前に下記のとおり事業着手するため、ごしょがわらチャレンジ補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり報告します。
　なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

1　着手する事業内容
	事業の概要
	原材料

2　事前着手報告書に関する同意
　　本報告書は、当該補助金の交付決定を確約するものでないことを了承
（ する ・ しない ）